substituam as funções da Procuradoria do Poder Legislativo Municipal. O Presidente lança 

o Ato Formal para a contratação da Empresa: MUNIZ DE GÓES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA CNPJ/MF nº 24.263.997/0001-30. Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 

84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo 

Aragão Lima, Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA.  

RATIFICAÇÃO	DO	ATO	DA	INEXIGIBILIDADE	DE	LICITAÇÃO	Nº	007/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais,

[...]

jurisprudência que não substituam as funções da Procuradoria do Poder Legislativo 

Municipal. O Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: MUNIZ DE GÓES 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ/MF nº 24.263.997/0001-30. Vigência: 

31/12/2026. Valor Global R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). Buerarema/BA, 05 de 

Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima, Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	INEXIGIBILIDADE	DE	LICITAÇÃO	Nº	007/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais,